
Sayın Üyemiz, 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 16/08/2022 tarihli Seçim Genelgesinde yer alan, 

ticaret sicili müdürlükleri tarafından düzenlenecek Seçim Yetki Belgesi ve Seçime Özgü E-

Sicil Tasdiknamesi’nin usul ve esaslarına ilişkin düzenlemeler aşağıda yer almaktadır. 

 

 
Bilgilerinize sunarız.  

Saygılarımızla,   

MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 
 
 

Seçim Yetki Belgesi 
 
Belge talebi fiziki ortamda ıslak imzalı dilekçe ile 
alınacaktır. Online başvuru olmayacaktır. 
Belge sadece fiziki ortamda ıslak imzalı olarak düzenlenecek ve teslim 
edilecektir. Belge e-imzalı düzenlenmeyecektir. 

Belge ücretsiz (harç ve hizmet) olacaktır. HTS (Harç Takip Sistemi) kaydı olmayacaktır. 
Belge üzerinde karekod bulunacaktır. Karekod ile belge içeriğine erişim sağlanabilecektir. 
Belge, sınırsız (münferit ve müşterek) yetkililer için düzenlenebilecektir. Sınırlı yetkililer için 
düzenlenmeyecektir. 
Belge üzerinde hangi oda/borsa seçimi için düzenlendiği bilgisi ile seçim tarihi bilgisi yer 
alacaktır. Seçmenin seçim tarihi itibarıyla en az iki yıldır oda/borsaya kayıtlı olduğuna ilişkin 
kontrol manuel olarak belgeyi düzenleyen ticaret sicili müdürlüğü personelince yapılacaktır. 

Yetki süresi biten temsilciler, yetki belgesi düzenlenecek kişiler listesinde yer almayacaktır. 
Şubeler için düzenlenecek belgelerde şubenin sınırsız yetkilileri ile birlikte, merkezin 
sınırsız yetkilileri de yetki belgesi düzenlenecek kişiler listesinde yer alacaktır. 
Müşterek temsilciler için verilecek belgelerde müşterek listesi “Açıklama” bölümünde yer 
alacaktır. Belgelerin fiziki (yazıcı) çıktıları için isteğe bağlı olarak hologramlı kâğıt 
kullanılabilecektir. 

 
 

 

Seçime Özgü e-Sicil Tasdiknamesi 
 

Belge talebi elektronik ortamda MERSİS üzerinden alınacaktır. Bu belge sadece elektronik 
ortamda düzenlenecektir. 
Belge başvurusu münferit temsil yetkisine sahip tek temsilci tarafından 
yapılabilecektir.  
Ticaret sicili müdürlüğünce başvuru oluşturulamayacaktır. 
Fiziki (kâğıt ortamında) olarak düzenlenmeyecektir. Fiziki talepler ticaret sicili 
müdürlüklerine seçim yetki belgesi alınması için yönlendirilecektir. 

Ücretsiz (harç ve hizmet) olacaktır. HTS (Harç Takip Sistemi) kaydı olmayacaktır. 



Bu belge münferit yetkiye sahip tek temsilcisi olan tüzel kişiler için düzenlenecektir. 
Bir münferit ve bir veya daha fazla sınırlı yetkiye sahip temsilcisi olan tüzel kişilerde; münferit 
yetkiye sahip tek temsilci için belge düzenlenebilecektir. 
Birden fazla münferit ve/veya müşterek yetkiye sahip temsilcisi bulunan tüzel kişiler ile 
sadece müşterek yetkiye sahip temsilcisi bulunan tüzel kişiler seçim yetki belgesi almak 
üzere ticaret sicili müdürlüğüne yönlendirilecektir. Zira bu tür durumlar kapsamında 
düzenlenecek belge talepleri ile düzenlenmiş ve teslim edilmiş belgelerdeki değişiklikler için 
ıslak imzalı dilekçe ibrazı gerekmektedir. Belge üzerinde karekod bulunacaktır. Karekod ile 
e-imzalı belge aslına erişim sağlanabilecektir. 
Seçmenin 15.10.2022 tarihi itibarıyla en az iki yıldır oda/borsaya kayıtlı olduğuna ilişkin 
kontrol manuel olarak belgeyi düzenleyen ticaret sicili müdürlüğü personelince yapılacaktır. 
Seçmenin (seçim tarihi esas alındığında) en az iki yıldır oda/borsaya kayıtlı olduğuna ilişkin 
gün hesabında tereddüt oluşması halinde Seçim Yetki Belgesi talep etmek üzere ticaret 
sicili müdürlüğüne yönlendirilmesi uygun olacaktır. 

Sicil müdürlüğü gerekli kontrolleri müteakip belge talep reddi yapabilecektir. 
Belge üzerinde konu kısmında “Oda/Borsa organ seçimleri amacıyla düzenlenmiştir.” 
şeklinde not yer almaktadır. 
Belge üzerinde hangi oda/borsa seçimi için düzenlendiği bilgisi ile seçim tarihi bilgisi yer 
almayacaktır. 
Ticaret sicili müdürlükleri “Tamamlanmış Belgeler” bölümünden “Belge Türü” seçmek 
suretiyle (Seçime Özgü e-Sicil Tasdiknamesi) takvimsel olarak düzenlenen belge takibini 
yapabilecektir. 

 
 

Önemli Notlar 
Gerçek kişilere ait ticari işletmelerde işletmenin sahibi olan tacir seçmen listesinde 
bulunması halinde başka bir belgeye ihtiyaç duymaksızın kimlik kartı ile oy 
kullanabileceğinden, Seçime Özgü e- Sicil Tasdiknamesi başvurusunda bulunamayacak ve 
Seçim Yetki Belgesi talepleri de karşılanmayacaktır. Zira seçmen listesinde T.C. Kimlik 
numarası yer alacaktır. 
Gerçek kişilere ait ticari işletmenin ticaret siciline tescil edilmiş ticari temsilcinin bulunması 
ve bu kişi adına belge düzenlenmesinin talep edilmesi durumunda bu kişiler için Seçim 
Yetki Belgesi düzenlenecektir. 
Şubeler için Seçim Yetki Belgesi düzenlenecek olup, Seçime Özgü e-Sicil Tasdiknamesi 

başvurusunda bulunulamayacaktır. 


